
ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA

Via Leonardo da Vinci, 11 - 33050 MORTEGLIANO (UD) 

Tel. 0432/761917 Fax 0432/760037 UDIC83900A - C.F. 80005260304
PEO u dic83900a@istruzione.it     PEC   udic83900a@pec.istruzione.it   

Sito internet w ww.icmorteglianocastionsdistrada.edu.it

Prot. n. come da segnatura
IC MORTEGLIANO – CASTIONS DI STRADA
Scuole primarie e secondarie di 1° grado
- Al Personale docente
- Ai Coordinatori di Sede

  - Al D.S.G.A.  Rag. PASCUTTO G. M.
               BACHECHE - ALBO

OGGETTO:  INDIZIONE  PROCEDURA  DI  SCRUTINIO  RELATIVA  AL  SECONDO
QUADRIMESTRE a.s. 2020/21.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione”;
Visto  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275/99,  “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”.
Visto  l’art.  8  del  D.  Lgs.  19  febbraio  2004,  “Definizione  delle  norme  generali  relative  alla  scuola
dell'infanzia e al primo ciclo dell'istruzione, a norma dell'articolo 1 della legge 28 marzo 2003, n. 53;
Visto il  D.  Lgs.  del  13  aprile  2017,  n.  62  “Norme  in  materia  di  valutazione  e  certificazione  delle
competenze nel primo ciclo ed esami di Stato;
Visto l'articolo 1, commi 180 e 181, lettera i), della Legge 13 luglio 2015, n. 107, “Riforma del sistema
nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
Visto il  D.M. del 4 dicembre 2020, n. 172  “Valutazione Periodica e finale degli apprendimenti delle
alunne e degli alunni delle classi della scuola primaria”;
Considerate le  “Linee guida per la formulazione dei  giudizi  descrittivi  nella  valutazione periodica e
finale della scuola primaria”;
Tenuto conto dei criteri di valutazione adottati dal Collegio dei docenti

DECRETA 
l’indizione della procedura di valutazione e scrutinio finale

secondo  la  scansione  quadrimestrale  deliberata  nell’Adunanza  del  Collegio  Docenti  Unitario  del  22
ottobre 2021.

Ordine del Giorno:
- Analisi della situazione della classe. 
- Scrutinio degli alunni relativo al 2° quadrimestre e attribuzione della valutazione sul comportamento.
- Certificazione delle Competenze per le classi 5^ primaria e 3^ Scuola Secondaria di 1° grado.

UDIC83900A - A7A09D7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004505 - 23/05/2022 - IV.10 - I

Firmato digitalmente da Zelda Ferrarese



I docenti contitolari di classe che compongono sono convocati nei giorni e nelle sedi come da seguente
calendario: 

SCUOLE PRIMARIE

“I. Della Negra”
MORTEGLIANO

 “N. Tommaseo”
LAVARIANO

 “G. Marconi”
CASTIONS DI STRADA

Martedì
14

giugno

   5^      9.00 – 9.30
1^      9.30 – 10.00
 2^     10.00 – 10.30
3^     10.30 – 11.00
4^     11.00 – 11.30

Mercoledì
15 

giugno

    1^     9.30 – 10.00
2^    10.00 – 10.30
3^    10.30 – 11.00
4^    11.00 – 11.30

    5^    11.30 – 12.00

Martedì
14

giugno

2A        8.00 – 8.30
1A        8.30 – 9.15
2B        9.30 – 10.00
3A      10.00 – 10.30
3B      10.30 – 11.00
4A      11.00 – 11.30
4B      11.30 – 12.00
5B      12.00 – 12.30
5A      12.30 – 13.00

SCUOLE SECONDARIE DI I° GRADO

“L. Da Vinci”
 MORTEGLIANO

“U. Pellis”
CASTIONS DI STRADA

Sabato
11 giugno 

3A       ore 13.30 – 14.30 Sabato
10 giugno 

3A        ore 14.30-15.30 
1B        ore 15.30-16.30  
3B        ore 16.30-17.30 

              1A        ore 17.30-18.30  

Lunedì 13
giugno

              1A        ore 9.30-10.30 
2A        ore 10.30-11.30  
1B        ore 11.30-12.30 

               2B        ore 12.30-14.30  

Lunedì 
13 giugno

2A        ore 8.30 – 9.30

I Team Docenti si riuniranno in presenza come da calendario indicato nei plessi di riferimento in un’aula
dotata di smartboard individuata dai Coordinatori di Sede.

Al fine di ottimizzare i tempi Consigli di classe si riuniranno:
- in data 10 giugno presso la scuola secondaria “U. Pellis” (Via I. Svevo, 1 – Castions di Strada)
- in data 13 giugno presso la Scuola secondaria “L. Da Vinci” (Via L. Da Vinci, 13 – Mortegliano)

Il D.S.G.A. organizza la presenza di un Collaboratore scolastico nel plesso interessato durante il periodo
di svolgimento degli scrutini.

Seguirà nota con indicazione dei docenti delegati per i Team docenti.

       Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Zelda Ferrarese

 

UDIC83900A - A7A09D7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004505 - 23/05/2022 - IV.10 - I

Firmato digitalmente da Zelda Ferrarese


	Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275/99, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”.
	Visto l’art. 8 del D. Lgs. 19 febbraio 2004, “Definizione delle norme generali relative alla scuola dell'infanzia e al primo ciclo dell'istruzione, a norma dell'articolo 1 della legge 28 marzo 2003, n. 53;
	Visto l'articolo 1, commi 180 e 181, lettera i), della Legge 13 luglio 2015, n. 107, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
	 I docenti contitolari di classe che compongono sono convocati nei giorni e nelle sedi come da seguente calendario:
	I Team Docenti si riuniranno in presenza come da calendario indicato nei plessi di riferimento in un’aula dotata di smartboard individuata dai Coordinatori di Sede.
	Al fine di ottimizzare i tempi Consigli di classe si riuniranno:
	in data 10 giugno presso la scuola secondaria “U. Pellis” (Via I. Svevo, 1 – Castions di Strada)
	in data 13 giugno presso la Scuola secondaria “L. Da Vinci” (Via L. Da Vinci, 13 – Mortegliano)
	Il D.S.G.A. organizza la presenza di un Collaboratore scolastico nel plesso interessato durante il periodo di svolgimento degli scrutini.
	Seguirà nota con indicazione dei docenti delegati per i Team docenti.

		2022-05-23T11:45:17+0200
	FERRARESE ZELDA




